Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта 2014 года

№  59
с.Калтай

О введении на территории Калтайского сельского поселения

локального режима  чрезвычайной ситуации (ЧС)

В связи с выпадением большого количества снега в зимний период, резким потеплением, нарушением нормальной жизнедеятельности жителей населенных пунктов поселения, стабильной работы транспорта, затруднением работы коммунальных, специализированных  (пожарных, скорой помощи) служб, предприятий, постоянно возникающих угроз транспортного сообщения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Калтайского сельского поселения локальный режим чрезвычайной ситуации  с 12-00 час. 14 марта 2014 года.
2. Установить период действия локального режима чрезвычайной ситуации до 25 марта 2014 года
3. Предупредить о локальной чрезвычайной ситуации на территории Калтайского сельского поселения  отдел ГО и ЧС Администрации Томского района.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов